
 

ZARZĄDZENIE Nr 85/2017 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 3 lipca 2017 roku 

 
w sprawie zakończenia prac komisji przetargowej  

 
Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.
1
) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.
2
) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Kończy się prace komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem Burmistrza Karczewa 

Nr 76/2017 w dniu 14 czerwca 2017 r., w związku z unieważnieniem postępowania o udzielenie 

zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, w celu wyboru wykonawcy na wykonanie 

zadania pn.: „Budowa fragmentu ul. Ordona, fragmentu ul. Prądzyńskiego i fragmentu 

ul. Mochnackiego w Karczewie”. Przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na podstawie 

art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, cena najkorzystniejszej oferty przewyższa 

kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
       Burmistrz Karczewa  

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________ 
1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730 i 935
 

2
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 

1579, 1920, 2260 oraz z 2017 r. poz. 933 


